ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT
cESTÁo 2015 - 2016

O Ç,t* * nntru
^nal.

Decreto no 006/2016

Puhlroado na Dat
a 56:[-66p1 '*'C.l

tA ;.ljit"l'-lEf{*$l*'it:i.fd;i
providências"'

da Câmara de nova Nazaré' Estado de Mll?-9t1tto'

JJÊElti:":ft#;j[#à',".':'ue
rhe conrere a LeiO Presidente

República Federativa

Orgânica do MunicíPi

DECRETA: --oecial nas unidades orçamentárias do(a) CAMARA

titifl,:J;^tT?il8ffi 'tiix+'oTJciminaoa'auàixo'

3i 33i ;3â%ãl T'il"f'l''i"REXS'â
*â*'âX§oo' coM A .AMARA

NTUNICIPAL
ãlã õbiã ôõ oo ' eul'e: 3:[iE:::: +:',::li:: : E::::: 5-iã11'r?3i33 "3.3.90.39.00.00 - Outros §

150.000,00
+;"iêã de Suplementações "': 150'000'00

Artioo 20 _ A suprementação decorrente do artigo anterior, correrá a conta de

i'"'l,Unã" pâtããl J" Dotaçoes abaixo discriminadas:

3i33i;3â%ãf T,'^\13[?'='-l§Jâ'Xf'tr"'-]â3lll3â"',',,000,00
ã ã.so gãó0.õ0 - outros Serviços de Terceiros - Pet

150.000,00
iái"ii;ê4,ções "': I 50'ooo'oo

Artiqo 30- Este decreto entrará em visor na datadil':
#uj5fftr;Ji"Jiãiã'

ã.'Xüp..içããt em contrário e retroagindo seus eÍer

NOVA NAZARE/MT' 16 de Maio de 2016 -'

)/
klemqr ft4lljías dos Reis

Presídente dq Câmara Municipal de Novq Nazaré/MT

f

- ,lÂLm_=_

Av. Frei Agustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-í054 I 1152 - CEP 78638{00 - Nova Nazaré ' MT
www.camaranovanazâre.mt. gov. br